[image: ]

Российская Федерация
Новгородская область
Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ  СУШИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 12.01.2022г.  № 1
д. Сушилово

Об отмене некоторых постановлений Администрации Сушиловского сельского поселения

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Сушиловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить следующие постановления Администрации Сушиловского сельского поселения:
1.1.Постановление Администрации Сушиловского сельского поселения № 71 от 15.12.2021 года «О проведении  аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка»;
1.2. Постановление Администрации Сушиловского сельского поселения № 72 от 15.12.2021 года «О проведении  аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка»;
1.3. Постановление Администрации Сушиловского сельского поселения № 73 от 15.12.2021 года «О проведении  аукциона по продаже права на  заключение договора аренды земельного участка»;
1.4. Постановление Администрации Сушиловского сельского поселения № 74 от 15.12.2021 года «О проведении  аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка»;
1.5. Постановление Администрации Сушиловского сельского поселения № 75 от 15.12.2021 года «О проведении  аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка»;
[bookmark: _GoBack]1.6. Постановление Администрации Сушиловского сельского поселения № 76 от 15.12.2021 года «О проведении  аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка»;
1.7. Постановление Администрации Сушиловского сельского поселения № 77 от 15.12.2021 года «О проведении  аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка»;
1.8. Постановление Администрации Сушиловского сельского поселения № 78 от 15.12.2021 года «О проведении  аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка»;
1.9. Постановление Администрации Сушиловского сельского поселения № 79 от 15.12.2021 года «О проведении  аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка»;
1.10. Постановление Администрации Сушиловского сельского поселения № 80 от 15.12.2021 года «О проведении  аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка»;
1.11. Постановление Администрации Сушиловского сельского поселения № 81 от 15.12.2021 года «О проведении  аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка»;
1.12. Постановление Администрации Сушиловского сельского поселения № 82 от 15.12.2021 года «О проведении  аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка»;
1.13. Постановление Администрации Сушиловского сельского поселения № 83 от 15.12.2021 года «О проведении  аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка»;
1.14. Постановление Администрации Сушиловского сельского поселения № 84 от 15.12.2021 года «О проведении  аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка»;
1.15. Постановление Администрации Сушиловского сельского поселения № 85 от 15.12.2021 года «О проведении  аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка»;
1.16. Постановление Администрации Сушиловского сельского поселения № 86 от 15.12.2021 года «О проведении  аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка»;
1.17. Постановление Администрации Сушиловского сельского поселения № 87 от 15.12.2021 года «О проведении  аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка»;
1.18. Постановление Администрации Сушиловского сельского поселения № 88 от 15.12.2021 года «О проведении  аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка»;
1.19. Постановление Администрации Сушиловского сельского поселения № 89 от 15.12.2021 года «О проведении  аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка»;
1.20. Постановление Администрации Сушиловского сельского поселения № 90 от 15.12.2021 года «О проведении  аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка»;
1.21. Постановление Администрации Сушиловского сельского поселения № 91 от 15.12.2021 года «О проведении  аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка»;
1.22. Постановление Администрации Сушиловского сельского поселения № 92 от 15.12.2021 года «О проведении  аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка».
2. Опубликовать постановление в бюллетене « Официальный вестник Сушиловского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Сушиловского сельского поселения.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                     Г.В. Григорьева

image1.png